
platnost od 1. 1. 2018

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Ceny se počítají za každých i započatých 15 minut.

Za práce konané ve dnech pracovního klidu nebo pracovního volna se sazby zvyšují o 25%.

Cena zakázky objednané méně než 24 hod. před realizací se zvyšují o 25%. 

Položka m. j.
Sazba 2018 za měr. 

j. bez DPH
Sleva  (%)

Cena po slevě bez 

DPH
Poznámka

1299 svět. b./d. 4,10 4,10 

1291 km 32,00 32,00 

1292 hod. 782,00 782,00 plošina + elektrikář

1294 hod. 260,00 260,00 

1295 ostatní práce elektrikáře (revize, seřizování spínání, odpočty bez dopravy) hod. 444,00 444,00 

1296 hod. 529,00 529,00 

1298 měsíc 38 000,00 38 000,00 

Položka m. j.
Sazba 2018 za měr. 

j. bez DPH
Sleva  (%)

Cena po slevě bez 

DPH
Poznámka

1100 m
2  0,36 0,36 

1101 hod. 1 476,00 1 476,00 

1102 km 30,00 30,00 doprava mimo Lanškroun (Sázavské údolí)

1105 m
2  1,07 1,07 

1106 hod. 558,00 558,00 

1108 km 25,00 25,00 

1110 ks 15,38 15,38 

1111 ks 87,00 87,00 

1112 hod. 260,00 260,00 

1113 hod. 90,00 90,00 režijní nákl. spojené s pomoc. pracemi

Ceník prací Technických služeb Lanškroun 

Veřejné osvětlení

Název služby

zajištění provozu - energie, běžné opravy

doprava vysokozdvižné plošiny

provoz vysokozdvižné plošiny 

Komunikace, úklid

Název služby

strojní úklid komunikací - Bucher

strojní úklid komunikací - Bucher

doprava -  Bucher

strojní úklid komunikací - Tremo

obsluha plošiny (druhý pracovník)

vytyčení sítí

měsíční nájem vánoční výzdoby

strojní úklid komunikací - Tremo

doprava - multicar

kontrola stavu a úklid odpadků z košů

úklid čekáren

ostatní ruční práce

ruční úklid komunikací bez likvidace odpadu - pomocné práce



1115 hod. 379,00 379,00 

1116 hod. 319,00 319,00 

1244 hod. 260,00 260,00 1 zaměstnanec bez dopravy

1120 hod. 598,00 598,00 stroj s obsluhou bez spotřebované vody

1121 m
3 33,00 33,00 

1118 hod. 315,00 315,00 

1125 hod. 596,00 596,00 

1126 hod. 260,00 260,00 

1112 hod. 260,00 260,00 práce 1 zaměstnance

1130 hod. 523,00 523,00 včetně obsluhy 1 pracovníka

1131 hod. 480,00 480,00 včetně obsluhy 1 pracovníka

1132 m 477,00 477,00 včetně obsluhy 1 pracovníka

1133 m 330,00 330,00 včetně obsluhy 1 pracovníka

1134 m 348,00 348,00 včetně obsluhy 1 pracovníka

1399 0,00 přeúčtování dle nákupu

měsíc 1 000,00 1 000,00 

prohl. 3 500,00 3 500,00 

prohl. 5 000,00 5 000,00 

měsíc 10 000,00 

0,00 platí ceny pro běžný úklid, příplatky za svátky

Položka m. j.
Sazba 2018 za měr. 

j. bez DPH
Sleva  (%)

Cena po slevě bez 

DPH
Poznámka

1112 hod. 260,00 260,00 

1186 ks/měs. 130,00 130,00 

1187 ks/měs. 80,00 80,00 

1188 ks/měs. 60,00 60,00 

1189 km 25,00 25,00 

1190 hod. 260,00 260,00 

1191 t 390,00 390,00 

1192 t 3 420,00 3 420,00 

1160 měsíc 68 000,00 68 000,00 

ruční úklid - vysavač psích exkrementů Billy Goat s obsluhou

ruční úklid - vysavač odpadu s obsluhou

úklid dětského hřiště

strojní kropení komunikací a ostatních ploch

dodávka vody

chemická likvidace plevelů na komunikacích

řezání živičného podkladu do 5 cm

řezání živičného podkladu do 10 cm

mat. na opr. vpustí, komunikací, dopr. značení (zrcadla, značky) 

správa mostků a lávek - měsíční paušál

běžná (dvouletá) prohlídka mostů a lávek

silniční vpustě - čištění

oprava místní komunikace n. kanálu - ruční práce, 1 zaměstn.

oprava, údržba, čištění, výměna dopravního značení

práce s hutnící deskou nebo pěchem

práce s elektrickým kladivem

řezání betonového podkladu do 10 cm

ruční práce - příprava, úklid, ruční zametání

pronájem nádoby na posyp - malá oranž./černá

pronájem nádoby na posyp -střední žlutá

pronájem nádoby na posyp - střední zelená

doprava nádob na posyp, doprava posypu

doplňování nádob posypem

hlavní prohlídka mostů a lávek

správa místních komunikací

mimořádný úklid - Nový rok, majáles, Lan. kopa

Zimní údržba

Název služby

posypový materiál frakce 2/4

posypová sůl

zimní pohotovost



1161 hod. 260,00 260,00 

1162 hod. 680,00 680,00 

1162 hod. 680,00 680,00 

1164 hod. 1 320,00 1 320,00 

1165 hod. 1 882,00 1 882,00 

1166 hod. 1 350,00 1 350,00 

1167 hod. 1 912,00 1 912,00 

1171 hod. 650,00 650,00 

1172 hod. 600,00 600,00 

1172 hod. 600,00 600,00 

1174 hod. 600,00 600,00 

1112 hod. 260,00 260,00 

1175 hod. 650,00 650,00 

1176 hod. 500,00 500,00 

1177 hod. 600,00 600,00 

1112 hod. 260,00 260,00 

1189 km 25,00 25,00 

1184 hod. 310,00 310,00 

1112 hod. 260,00 260,00 

1199 hod. 600,00 600,00 

Položka m. j.
Sazba 2018 za měr. 

j. bez DPH
Sleva  (%)

Cena po slevě bez 

DPH
Poznámka

1201 hod. 1 362,00 1 362,00 javory

1202 hod. 280,00 280,00 

1203 hod. 1 406,00 1 406,00 plošina + obsluha + arborista

1204 hod. 278,00 278,00 práce bez plošiny

1205 hod. 692,00 692,00 plošina + obsluha + 1 zam.

1206 hod. 260,00 260,00 

1220 m
2  2,31 2,31 

1221 m
2  1,10 1,10 

1222 m
2  3,31 3,31 

multikára - prohrnování sněhu + posyp drtí

Tremo - prohrnování sněhu + posyp drtí

multikára - prohrnování sněhu + posyp solí

Tremo - prohrnování sněhu + posyp solí

Kramer - prohrnování sněhu

Kramer - nakládání materiálu

ruční posyp, ruční nakládka posypu 

Tremo - prohrnování sněhu bez posypu

multikára - prohrnování sněhu bez posypu

zajištění schůdnosti - ruční úklid

zajištění schůdnosti - multikára

sněhová fréza

rozvoz posypových boxů a ostatního materiálu

přeúčtování prohrnování sněhu od externích dodavatelů

Kramer - rozvoz materiálu, posypových boxů

traktor malý - prohrnování (chodníky)

odvoz sněhu, ruční úklid posypu - 1 zaměstnanec bez techniky

traktor Proxima - prohrnování 

traktor Proxima - odvoz sněhu

bobek - prohrnování sněhu, zametání 

ošetření živých plotů do 120 cm +  úklid

ošetření živých plotů nad 120 cm + úklid

údržba okrasné zeleně, ruční odborné zahradnické práce bez spotř. materiálu

strojní sekání rovina a svah do 1:2 - sběr trávy

                                                        - mulčování

strojní sekání svah nad 1:2 - sběr trávy

Péče o zeleň, zahradnické práce

Název služby

ořez stromů 

práce arboristy - péče o stromy

ořez stromů z plošiny



1223 m
2  2,31 2,31 

1224 m
2  2,60 2,60 

1225 m
2  4,20 4,20 

1215 hod. 319,00 319,00 

1216 t 275,00 275,00 

1217 měsíc 940,00 940,00 1 ks

1108 km 25,00 25,00 

1207 hod. 598,00 598,00 

1209 hod. 294,00 294,00 vč. spotřeby 1 m3 vody za hodinu

1210 hod. 344,00 344,00 

1213 hod. 573,00 573,00 včetně dopravy

1214 hod. 483,00 483,00 

1211 m
3 33,00 33,00 

1212 hod. 480,00 480,00 

Položka m. j.
Sazba 2018 za měr. 

j. bez DPH
Sleva  (%)

Cena po slevě bez 

DPH
Poznámka

1000 měsíc 145 900,00 145 900,00 12 měsíců

1001 měsíc 163 700,00 163 700,00 12 měsíců

1002 měsíc 112 300,00 112 300,00 8 měsíců

1003 hod. 336,33 336,33 1 zaměstnanec

1004 hod. 444,00 444,00 1 zaměstnanec

1005 hod. 444,00 444,00 1 zaměstnanec

1006 hod. 1 158,00 1 158,00 práce 3 zaměstnanců

1007 km 73,00 73,00 práce 3 zaměstnanců

1008 hod 637,00 637,00 pouze řidič bez další obsluhy

1009 km 36,00 36,00 

1011 hod. 1 158,00 1 158,00 práce 3 zaměstnanců

1012 t 396,00 396,00 

1013 hod. 260,00 260,00 

1108 km 25,00 25,00 

1015 hod. 260,00 260,00 

doprava vody k zalévání - malé vozidlo

zalévání cisternou

zalévání ruční

zalévání strojní

práce s rotavátorem (kypření půdy)

štěpkování dřevního odpadu (obsluha 1 pracovníka)

                                            -  mulčování 

ruční sekání a mulčování (křovinořez, strunová sekačka) a mulčování - rovina

ruční sekání a mulčování (křovinořez, strunová sekačka) - svah nad 1:2

ruční úklid - vysavač s obsluhou

uložení bioodpadu z údržby zeleně

nájem květinové věže

provoz sběrného dvora 

provoz 5 sběrných míst

provoz sběrných hnízd - svoz plastu a papíru

provoz sběrných hnízd - svoz skla

provoz sběrných hnízd - svoz kovu

svoz komunálních odpadů od občanů - popel

dodávka vody

práce stroje - čerpání vody (bazény)

Odpadové hospodářství

Název služby

provoz skládky

doprava - multikára

práce 1 zaměstnance při likvidaci a svozu odpadů

jízda Mercedes 

jízda Mercedes 

jízda LIAZ

svoz bioodapdu z kompostérů

likvidace bioodapdu z kompostérů, SM a biopopelnic

úklid sběrných hnízd a sběrných míst



1020 měsíc 5 417,00 5 417,00 

1021 t 15,40 15,00 

1112 hod. 260,00 260,00 

1108 km 25,00 25,00 

Položka m. j.
Sazba 2018 za měr. 

j. bez DPH
Sleva  (%)

Cena po slevě bez 

DPH
Poznámka

1271 měsíc 3 605,00 3 605,00 

1272 měsíc 3 380,00 3 380,00 

1274 hod. 260,00 260,00 

1112 hod. 260,00 260,00 práce 1 zaměstnance

1112 hod. 260,00 260,00 práce 1 zaměstnance

1275 ks 17,00 17,00 

1276 den 15,00 15,00 

1279 hod. 280,00 280,00 

1281 m
2  

a rok 240,00 240,00 

1282 m
2  

a rok 30,00 30,00 

1283 m
2  

a rok 6,00 6,00 

1399 0,00 přeúčtování dle nákupu

Položka m. j.
Sazba 2018 za měr. 

j. bez DPH
Sleva  (%)

Cena po slevě bez 

DPH
Poznámka

1351 den 100,00 100,00 za každý započatý den

1352 den 100,00 100,00 za každý započatý den

1356 den 140,00 140,00 za každý započatý den

1359 manip. 55,00 55,00 1 naložení + 1 vyložení = 2 manipulace

1370 den 100,00 100,00 za každý započatý den

1371 den 100,00 100,00 za každý započatý den

1372 den 120,00 120,00 za každý započatý den

písník - fixní odměna za zajištění provozu

písník - uložení odpadu

likvidace černé skládky - práce 1 zaměstnance

úklid dětského hřiště, údržba městs. mobiliáře, kašny, laviček

údržba a opravy městského mobiliáře, dětských hřišť

instalace košů, laviček, květináčů, údržba kašny

výlep plakátů

nájem plakátovací plochy

administrativní práce

likvidace černé skládky - doprava multikára

Ostatní práce a služby

Název služby

správa hřišt - denní kontroly 1 dětského hřiště 

úklid WC u 2 hřišť - Dv. Lány, Střelnice

Název služby

kontejner 5 m
3

kontejner 7 m
3

pronájem kontejneru na plast 1 100 lt

manipulace s kontejnerem

křovinořez

skladování v areálu TS - sklad, garáže

skladování v areálu TS - CSD, zpevněná plocha

skladování v areálu TS - mezi CSD a kolejemi

materiál na opravy městského mobiliáře apod.

Pronájem strojů, přístrojů a zařízení

plotostřih

kultivátor malý



1373 den 150,00 150,00 za každý započatý den

1374 den 200,00 200,00 za každý započatý den

1375 den 130,00 130,00 za každý započatý den

1376 den 120,00 120,00 za každý započatý den

1377 den 120,00 120,00 za každý započatý den

1378 den 240,00 240,00 za každý započatý den

1379 den 120,00 120,00 za každý započatý den

1380 den 250,00 250,00 za každý započatý den

1381 den 170,00 170,00 za každý započatý den

1385 den 30,00 30,00 za každý započatý den

1386 den 30,00 30,00 za každý započatý den

1387 den 10,00 10,00 za každý započatý den

Položka m. j.
Sazba 2018 za měr. 

j. bez DPH
Sleva  (%)

Cena po slevě bez 

DPH
Poznámka

1310 ks 710,74 710,74   860,- vč. DPH

1311 ks 661,16 661,16   800,- vč. DPH

1312 ks 667,69 667,69   820,- vč. DPH

1314 ks 851,24 851,24 1 030,- vč. DPH

1315 ks 1 008,26 1 220,- vč. DPH

1318 ks 5 702,48 5 702,48 6 900,- vč. DPH

1319 ks 6 666,94 6 666,94 8 067,- vč. DPH

1320 ks 354,55 354,55   429,- vč. DPH

1331 prm 200,00 230,00 palivo 15 % DPH

1332 prm 300,00 345,00 palivo 15 % DPH

1333 prm 400,00 460,00 palivo 15 % DPH

1334 prm 500,00 575,00 palivo 15 % DPH

1335 prm 800,00 920,00 palivo 15 % DPH

1 prm sypaný je 0,55 prm rovnaného

1399 přeúčtování nakoupeného materiálu a služeb

úhlová bruska

elektrocentrála

hutnicí deska (pěch)

traktorový vlek

vlek za osobní vozidlo

dopravní značka přenosná

kultivátor velký

sekačka Etesia

ruční sekačka (Viking)

motorová pila

popelnice plastová 110 lt

popelnice plastová 120 lt

popelnice plastová 240 lt

popelnice bio 110 lt

kontejner plastový 1 100 lt

kontejner kovový 1 100 lt

kovová zábrana 180 cm

držák na odpadkové pytle

Prodej zboží

Název služby

popelnice pozinkovaná 110 lt

vozík na popelnice 110 lt

palivové dřevo - odpad po těžbě

palivové dřevo - směs měkkého dřeva  (např. vrba, topol)

palivové dřevo - směs měkkého dřeva  (např. túje, olše)

palivové dřevo - směs měkkého jehličnatého + bříza

palivové dřevo - směs tvrdého dřeva  (např. habr, buk, javor, jasan)



Položka m. j.
Sazba 2018 za měr. 

j. bez DPH
Sleva  (%)

Cena po slevě bez 

DPH
Poznámka

1006 jízda km 1 158,00 1 158,00 1 řidič + 2 pomocníci

1005 práce stroje hod 444,00 444,00 1 řidič + 2 pomocníci

1007 práce stroje hod 73,00 73,00 1 řidič bez pomocníků

1008 LIAZ - ramen. nakl. 2E 93 21 jízda km 637,00 637,00 

1008 jízda km 637,00 637,00 

1211 dodávka vody m
3 33,00 33,00 

1212 práce stroje - čerpání vody (bazén) hod 480,00 480,00 např. do bazénů

1120 kropení hod 598,00 598,00 

1127 IVECO Daily - hák. nosič 5E3 36 99 jízda km 28,00 28,00 

1128 IVECO - sklápěč UOK 21-38 jízda km 27,00 27,00 

1108 Multicar - modrá, sklápěč 3E4 71 12 jízda km 25,00 25,00 

1108 jízda km 25,00 25,00 

1106 zametání hod 558,00 558,00 

1162 prohrnování sněhu bez posypu hod 680,00 680,00 

1165 prohrnování sněhu a posyp drtí hod 1 882,00 1 882,00 

1191 drť 2/4 t 390,00 390,00 

1167 prohrnování sněhu a posyp solí hod 1 912,00 1 912,00 

1192 sůl t 3 420,00 3 420,00 

1108 jízda km 25,00 25,00 

1105 zametání m
2 1,07 1,07 

1106 zametání hod 558,00 558,00 

1100 zametání m
2 0,36 0,36 

1101 zametání hod 1 476,00 1 476,00 

1102 jízda km 30,00 30,00 

1292 jízda mimo Lanškroun km 782,00 782,00 

1295 práce stroje a elektromontéra hod 444,00 444,00 práce do 13 m výšky

práce stroje, elektrikáře a pomocníka hod 789,00 789,00 práce nad 13 výšky

1176 provoz stroje hod 500,00 500,00 položka 1293 + 1294

1175 prohrnování sněhu hod 650,00 650,00 

1177 UNC bobek E01 45 31 zametání, prohrnování sněhu hod 600,00 600,00 

1172 práce stroje hod 600,00 600,00 

1171 prohrnování sněhu hod 650,00 650,00 

Souhrnný ceník prací speciální techniky

Název služby

Mercedes 2E9 79 60

Kramer E00 97 51

Bucher E00 98 01

Vysokozdvižná plošina 

Canter Fuso
8U7 05 44

Zetor, Proxima
UO 65-79,             

E00 10 84

Renault 2E5 19 16

Multicar - zelená, oranžová, 

Tremo (zimní údržba), 

Bokomobil

UO 92-03,                  

UOA 29-70,               

E00 25 51

Tremo E00 25 51



1213 Kultivátor Viking kypření půdy s obsluhou hod 573,00 573,00 


